ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày         tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……..............…………………………..………………………..........……….

Ủy ban nhân dân huyện quyết định tổ chức Hội nghị Tổng kết công tác tuyển
chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2023.

1. Thành phần mời:
* Đại biểu Quân khu 3
- Thủ trưởng Bộ Tư lệnh Quân khu;
- Thủ trưởng Bộ Tham mưu, Cục Chính trị; Cục Hậu cần, Cục Kỹ thuật;
- Đại biểu các Phòng: Quân lực/Bộ Tham mưu; Bảo vệ An ninh/Cục Chính trị;

Quân y, Quân nhu/Cục Hậu cần.
* Đại biểu tỉnh:
- Thủ trưởng Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh;
- Thành viên Hội đồng NVQS tỉnh phụ trách huyện;
- Thủ trưởng Phòng: Tham mưu; phòng Chính trị, Hậu cần, Kỹ thuật/Bộ CHQS

tỉnh;
- Trưởng các Ban: Quân lực/phòng Tham mưu; Bảo vệ an ninh, Tuyên

huấn/Phòng Chính trị; Quân y, Quân nhu/phòng Hậu cần/Bộ CHQS tỉnh.
* Đại biểu huyện
- Thường trực Huyện uỷ;
- Thường trực HĐND huyện; Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Thành viên Hội đồng NVQS huyện;
- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng HĐND & UBND huyện; Phòng Y tế; Viện Kiểm

sát nhân dân; Tòa án nhân dân huyện;
- Cán bộ, nhân viên Ban CHQS huyện phụ trách xã, thị trấn.
*  Đại biểu xã, thị trấn: Chủ tịch UBND-Chủ tịch HĐNVQS, Chỉ huy trưởng

Ban CHQS, Trưởng Công an, Trạm trưởng Trạm Y tế.
2. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút ngày 10/3/2023 (thứ Sáu).
3. Địa điểm: Nhà Văn hóa Trung tâm huyện Tứ Kỳ.
Kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hà

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-07T16:07:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-07T16:07:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-07T16:07:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!